

उच्च न्यायालय, लखनऊ पीठ  
लखनऊ

निविदा सूचना

मा0 उच्च न्यायालय को 25 आफिस मेज व 50 कुर्सी (शीशम की लकड़ी से निर्मित) सप्लाई हेतु मुहरबन्द निविदा न्यायालय द्वारा निर्धारित प्रारूप पर जो कि न्यायालय के कैश अनुभाग में प्रत्येक रू0 100/- के भुगतान पर प्राप्त किया जा सकता है, रजिस्टर्ड फर्मों से दिनांक 15.11.2011 अपराहन 2 बजे तक आमन्त्रित की जाती है। निविदाये उसी दिन दिनांक 15.11.2011 को अपराहन 3:30 बजे अधोहस्ताक्षरी के द्वारा गठित समिति के द्वारा खोले जाएंगे। इच्छुक व्यक्ति टेण्डर खुलने के समय उपस्थित रह सकते है।

निबन्धक

**High Court, Lucknow Bench, Lucknow**

**Tender Notice**

Sealed tender from reputed traders duly registered with Trade Tax Department for supply of 50 Wooden (Sheesham) chairs and 25 office tables (with one drawer and cabinet size 1200X 760X760 mm ) are invited on the prescribed tender form which may be obtained from the Cash Section of this Court on payment of Rs.100/- only during the office hours on any working day.

The willing traders may submit their sealed tenders upto **15.11.2011 upto 02:00 P.M.** only which will be opened on the same day at **03:30 P.M.** sharp by a committee of officers constituted by the undersigned in presence of the traders present at the appointed time.

**Registrar**